
      3,300,000

      3,300,000

      3,150,000

      3,350,000

      3,250,000

      3,260,000

      3,250,000

      3,200,000

      3,300,000

      3,200,000

有限会社髙橋建材

鈴木土建株式会社

株式会社丸弥組

伊藤工業株式会社

株式会社平田鉄工所

株式会社大藤組

株式会社渡辺組

丸徳建設

株式会社石山建設

株式会社丸勝建設

入 札
再 入 札

第１回 第２回
記 事 入 札 者

入札公表兼結果調書（指名競争入札用)

予 定 価 格

(入札書比較価格)

          3,433,500

( 3,270,000 )

70日間

制 限 価 格

(入札書比較価格)

関川村大字　宮前　地内

消第１５号　女川郷143号線消雪散水管布設替工事

(主管課) 建設環境課　地域整備班

上 記 入 札 者 を 指 名 し た 理 由

地方自治体法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第1項の規定により落札
者を決定した場合における当該落札者とした理由

入札日 平成２４年１０月　９日　１０時００分

上記金額に１００分の５に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み価格である。

建設工事 000067

消雪散水管布設替工　L=128.0ｍ
φ65(PVC)　L=78.0ｍ　φ75(PVC)　L=50.0ｍ

工 事 概 要

工 事 名

工 事 場 所

工 事 期 間

決定


	
	


