入札公表兼結果調書(指名競争入札用)

工 事 名	消第 1 5 号	女川郷 143号線》	肖雪散水管布設替	替工事
工事場所	関川村大字	宮前 地内		
工事期間	70日間			
予定価格		3,433,500	制限価格	
(入札書比較価格)	(3,2	270,000)	(入札書比較価格)	
入札	再	入札	記事	│ │
7 10	第 1 回	第2回	10 3.	
3,300,000				有限会社髙橋建材
3,300,000				鈴木土建株式会社
3,150,000			決定	株式会社丸弥組
3,350,000				伊藤工業株式会社
3,250,000				株式会社平田鉄工所
3,260,000				株式会社大藤組
3,250,000				株式会社渡辺組
3,200,000				丸徳建設
3,300,000				株式会社石山建設
3,200,000				株式会社丸勝建設
<u> </u>				<u> </u>

上記金額に100分の5に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申込み価格である。

入札日 平成24年10月 9日 10時00分

L	記	入	札	者	を	指	名	し	た	理	由			

地方自治体法施行令第 167条の 13において準用する同第 167条の 10第 1頃の規定により落札者を決定した場合における当該落札者とした理由

	I	事	概	要
消雪散水管布設替工 65(PVC) L=78.0m		L=50.0m		